
Facoltà di Farmacia e medicina

Prot. n. 3356/23
Rep. n. 343/23 [doc.18]

IL PRESIDE
della Facoltà di Farmacia e medicina

VISTO il Regolamento unico sui compiti didattici e di servizio agli studenti di Sapienza Università di Roma.
Modalità, criteri e procedure per l’attribuzione, lo svolgimento, l’autocertificazione la verifica degli
incarichi di insegnamento emanato con D.R. 2174/2023 del 07/08/2023;

VISTA la richiesta presentata in data 19/09/23 dal Prof. Carlo Della Rocca;

VISTA la copertura economico-finanziaria sui fondi: Consiglio di Amministrazione e Presidenza
Responsabile Scientifico Prof. Carlo Della Rocca;

VISTA la Delibera della Giunta di Facoltà del 25/07/23 con cui è stata approvata l’attivazione della presente
procedura di valutazione comparativa;

VISTO il bando prot.n. 3342 rep. 331 AREA II CLASSE FISIOTERAPIA - TECNICHE E SCIENZE RIABILITATIVE
del 22/09/23 scadente il 07/10/23;

CONSIDERATO che ad oggi ci sono ancora tutte le posizioni messe a bando, prive di domande di partecipazione, si
rende opportuna una riproposizione del medesimo bando con proroga di ulteriori cinque giorni;

DECRETA

la proroga al bando di ulteriori cinque giorni dal 07/10/23 con scadenza il 12/10/23

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web della Facoltà di Farmacia e medicina e
sul portale della Trasparenza di Ateneo.

Roma, 06/10/23

F.to Il Preside
prof. CARLO DELLA ROCCA

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93

F.to Il Responsabile amministrativo delegato
dott. ENRICO MATTEI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93


